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گفت‌وگو

حسین ساختمانیان 
 تنها یک روز پس از پیروزی شکوهمند 
انقلاب اسلامی، نهال نوپای جمهوری اسلامی 
با موجی از تهدیدات متنوع مواجه شد که توان 
براندازی هر کشوری را داشت. در ۱۸ ماه نخست 
پس از انقلاب، کشور با بحران‌های متوالی نظیر 
گنبد، خلق عرب، خلق  کردستان،  قائله‌های 
بلوچ و خلق ترک، وقایع سال ۶۰، کودتای نافرجام 
نوژه )نقاب(، حمله آمریکا به طبس و در نهایت 

جنگ تحمیلی عراق روبه‌رو شد.
این وقایع، حقیقتی  رفتارشناسی  مطالعه 
بنیادین را آشکار می‌سازد: الگویی مشترک در 
بطن تمامی توطئه‌ها و تهاجمات دشمنان به 
وضوح قابل مشاهده است. این الگو به‌ویژه در 
کلیدی، یعنی تحمیل جنگ توسط  دو واقعه 
صدام در سال ۱۳۵۹ و جنگ ۱۲ روزه اسرائیل 

علیه ایران، برجسته‌تر می‌شود.
شاخصه‌های منظومه تهاجمی دشمن: 

نقشه راه مشترک
ردپای این الگو، که ماهیت عملیات‌های دشمن 
کند، از چندین شاخصه مشترک  را رمزگشایی می‌

کند: پیروی می‌
• طراح اصلی: مشاهده واضح رد پای مستقیم 
یا غیرمستقیم آمریکا به عنوان آمر و طراح تمامی 
توطئه‌ها، غائله‌ها، جنگ‌ها و حرکت‌های 

ضدامنیتی داخلی.
اتهام‌زنی: استفاده مکرر  و  بهانه‌تراشی   •
 ، » ب نقلا ا ر  و صد « نند  ما یی  ها یو ر سنا ز  ا
 »نقض حقوق بشر«، »حمایت از تروریسم« و 
»تهدیدات نظامی« به عنوان پوششی برای 

اهداف اصلی.
• انتخاب فرمانده میدانی: یافتن یک »فرد یا 
جریان«برای رهبری عملیات‌ها؛ از صدام حسین 
در جنگ هشت ساله و رجوی در سازمان منافقین 

گرفته تا نتانیاهو در عملیات‌های اخیر.
گاندای  • القای ضعف سیستماتیک: پروپا
مداوم برای القای ضعف نظام در ابعاد سیاسی، 
اقتصادی و نظامی، هم در داخل و هم در عرصه 

بین‌المللی.
• استفاده از عوامل داخلی: تحریک فریب‌خوردگان، 
گروه‌های  ورشکستگان سیاسی، یا اعضای 

ضدانقلابی برای ایجاد شکاف داخلی.
• جنگ رسانه‌ای و ائتلاف‌سازی: راه‌اندازی 
گسترده با شبکه‌سازی رسانه‌ای  جنگ روانی 
برای بهره‌برداری در »جنگ‌های ترکیبی«، همراه 
با تشکیل ائتلاف‌های به اصطلاح جهانی شامل 

غرب و برخی کشورهای عربی.
• فشار همه‌جانبه: اعمال فشارهای سیاسی، 
نظامی، اقتصادی و فرهنگی با هدف فلج ساختن 

قوه محرکه کشور.
بررسی موردی: جنگ ایران و عراق؛ خطای 

محاسباتی تاریخی
پس از تلاش‌های ناموفق برای انحراف مسیر 
انقلاب از طریق اختلافات داخلی )مانند جریان 
بنی‌صدر و منافقین(، آمریکا صدام حسین را به 
کاندیدای اجرای این الگو انتخاب کرد.  عنوان 
مقامات آمریکایی با وعده پشتیبانی همه‌جانبه 
غرب و کشورهای عربی، صدام را برای آغاز جنگ 
آماده ساختند. صدام، که خود را در قبال پذیرش 
معاهده ۱۹۷۵ الجزایر تحقیرشده می‌دید، با 
ح ادعاهای ارضی علیه اروند رود و جزایر  طر
گانه، فرصت را غنیمت شمرد. او با تحریک  سه‌
»خلق عرب« در خرمشهر، آشوب‌های خیابانی 
گذاری‌ها را برای دامن زدن به اختلافات  و بمب‌

قومی در جنوب آغاز کرد.
در ۳۱ شهریور ۱۳۵۹، صدام با پاره کردن رسمی 
معاهده الجزایر، جنگ را آغاز و با ده‌ها فروند 
جنگنده، بیمارستان‌ها و تأسیسات شهری را 

هدف قرار داد؛ حملاتی که هیچ محکومیت جدی 
بین‌المللی از سوی غرب یا سازمان ملل در پی 
نداشت. ارتش بعث با پیشروی در برخی مناطق 
و ارتکاب جنایات فجیع علیه غیرنظامیان، به این 
باور غلط بود که با استقبال روبه‌رو خواهد شد. اما 
اشتباه محاسباتی بزرگ دشمن، نادیده گرفتن 
رهبری الهی نظام و عزم مقاومت شهادت‌طلب 

مردم ایران بود.
تکاوران نیروی دریایی ارتش، پاسداران، نیروهای 
گروه‌هایی چون ستاد جنگ‌های  داوطلب و 
نامنظم شهید چمران در برابر این هجوم ایستادند. 

صدام با خیال تصرف خرمشهر با سه گردان زرهی، 
در همان روزهای ابتدایی با انهدام نیروهایش 
مواجه شد و نهایتا مجبور به اعزام چندین لشکر 
شد. مقاومت ۳۴ روزه در خرمشهر، آن شهر را به 

گورستان تانک‌های بعثی تبدیل کرد.
 حمایت جهانی از متجاوز

ی  نیا د  ، شی پا و فر ز  ا م  ا صد ت  نجا ی  ا بر
غرب و اعراب به صورت تمام‌عیار وارد عمل 
 شدند. در طول ۸ سال جنگ، جهان از هیچ 
و  ی  د قتصا ا  ، تی تسلیحا  ، نی نسا ا - کمکی 
تبلیغاتی- دریغ نکرد. این حمایت تا حدی پیش 

 رفت که قوانین بین‌المللی نقض شدند: فرانسه
گزوسه را برای  هواپیماهای جنگنده و اژدرهای ا
هدف قرار دادن نفتکش‌های ایران در اختیار 
عراق قرار داد و آلمان نه تنها سلاح‌های شیمیایی 
ممنوعه را تجهیز کرد، بلکه تأسیسات تولید آن‌ها 

را نیز در عراق برپا نمود.
ح می‌شود:  که پرسش تاریخی مطر اینجاست 
گر آلمان خود مسئول »هولوکاست« است، چرا  ا
ملت‌های جهان، به‌ویژه مسلمانان، باید تاوان آن 
را با جان و مال خود و با اعمال بی‌سابقه اسرائیل 
در فلسطین بپردازند؟ این طنزی تلخ است که 

آلمان، خود حامی اصلی رژیم صهیونیستی 
که حتی در جنگ  است. سلاح‌های شیمیایی 
جهانی دوم توسط طرفین اصلی استفاده نشد، 
در مقیاسی وسیع علیه مردم ایران به کار رفت و 
خسارات جبران‌ناپذیری بر منطقه تحمیل کرد. 
در مقابل، ایران دست خالی و بدون پشتوانه، 
تنها با تکیه بر قدرت رزمندگان خود، در برابر 
اجماع جهانی ایستاد و در پایان جنگ، حتی 
ک خود را از دست نداد. ایران  یک وجب از خا
هرگز در برابر قدرت سیاسی، نظامی، اقتصادی 
و تبلیغاتی جهان تسلیم نشد و به عنوان یک 

قدرت نوظهور خود را اثبات کرد.
گیری: تداوم اراده در برابر توطئه  نتیجه‌

آنچه در دوران دفاع مقدس گذشت، الگو و معیار 
ک  روشنی برای دفاع ایرانیان از وجب به وجب خا
کشور در برابر تجاوز بیگانگان فراهم کرد. ماهیت و 
هویت این الگو، امروز نیز در تار و پود جامعه ایرانی 
جاری است. دشمنان باید این تصور باطل را از 
سر بیرون کنند که می‌توانند با نظام قدرتمند و 
ملت غیور ایران مقابله کنند. با گذشت سال‌ها از 
پایان جنگ تحمیلی، اراده، توانایی و عزم ایرانیان 
ک و مقدس خود، نه  ک پا برای صیانت از خا
تنها کاهش نیافته، بلکه عمیق‌تر و مستحکم‌تر 
شده است. الگوی مقاومت، همچنان نقشه راه 
کشاند.آنچه دوران  دشمنان را به شکست می‌
 دفاع مقدس را به امروز پیوند می دهد ، همان
که دستگاه‌های فکری و   عزم و اراده ای‌است 
محاسباتی غرب و رژیم صهیونیستی قادر به 
کمی سازی آن نبوده و در آینده نیز  محاسبه و 
نخواهند بود. مقاومت ملت ایران در جریان جنگ 
12 روزه اخیر بار دیگر یاد و خاطره دوران رشادت و 
ایثارگری های دفاع مقدس را زنده ساخت و درس 
بزرگی به اتاق‌های فکر و دستگاه‌های اطلاعاتی 

دشمنان قسم خورده این مرز و بوم داد. 

‌دریای خون بی‌گناهان
در سودان 

ک  شهر فاشر و اردوگاه‌های اطراف آن، این روزها گواه صحنه‌های هولنا
جنایت و ویرانی است؛ جایی که نیروهای »پشتیبانی سریع« با خشونت 
ک و خون کشیده‌اند و بازماندگان تنها با معجزه از  بی‌سابقه‌ای شهر را به خا
مرگی محتوم گریخته‌اند. در خیابان‌های فاشر، بوی مرگ همه‌جا را فرا گرفته 
که سربازان  و پیکرهای کشته‌شدگان روی‌هم انباشته شده است، در حالی‌

گناهان، از جنایت خود به وجد آمده‌اند. مست از خون بی‌
وبگاه العربی الجدید در گزارشی از وضعیت این شهر نوشت: شهر پرجمعیت 
فاشر در غرب سودان، طی 18 ماه گذشته به‌تدریج به سمت سقوط پیش 
می‌رفت. نیروهای پشتیبانی سریع پس از محاصره‌ای طولانی و سنگین، 
که به مرگ هزاران  کردند؛ حمله‌ای  گسترده خود را آغاز  در نهایت حمله 
غیرنظامی در داخل شهر و اردوگاه‌های اطراف انجامید. این نیروها برای 

درهم‌شکستن مقاومت فاشر، ناچار بودند شهری را محاصره کنند که در 
میان بیابان‌های وسیع و کوه‌های بلند قرار دارد، و با هزاران نظامی ارتش 
سودان روبه‌رو شوند که در مقر لشکر ششم پناه گرفته بودند و گروه‌هایی از 

کردند. کننده توافق صلح نیز از آنان حمایت می‌ شورشیان سابقِ امضا
فاشر، مرکز ایالت شمال دارفور، با سه اردوگاه بزرگ پناه‌جویان احاطه 
شده است؛ کسانی که از جنگ‌های قبلی دارفور آواره شده‌اند. اما از صبح 
کتبر )4 آبان(، و هم‌زمان با سقوط کامل شهر به دست نیروهای  یک‌شنبه، 26 ا
خ داد که بسیاری از شاهدان آن را »کشتار سرد و  پشتیبانی سریع، فجایعی ر

بی‌رحمانه، آمیخته با نفرت و عطش انتقام« توصیف کرده‌اند.
کرد و  »مروه سلیمان«، مادر 6 فرزند، که پیش‌تر در اردوگاه زمزم زندگی می‌
پس از سقوط آن به فاشر گریخته بود، به العربی الجدید گفت: »در دوران 
محاصره، بارها شاهد کشته‌شدن غیرنظامیان با انواع سلاح‌ها بودم. اما 
وقتی وارد شهر شدند، قتل مردم برایشان تفریح شده بود. به خانه‌ها حمله 
که حتی  کردند، بی‌آن‌ کنان شلیک می‌ کردند و از فاصله نزدیک به سا می‌
گوید در آن صبح خونین، پسر 28 ساله‌اش را از دست  حرفی بزنند.« او می‌

کرد او را نکشند.  داد. »وقتی صدای شلیک را شنیدم، پسرم التماس می‌
کت  صدای افتادنش را شنیدم، اما نمی‌توانستم به کمکش بروم. فقط سا
ماندم و بقیه بچه‌هایم را برداشتم تا فرار کنیم. سربازها خانه را غارت کردند 

و من مجبور شدم از مسیر مخالف بگریزم.«
گوید: »به او گفته بودم از فاشر بیرون نرود تا گرفتارشان  مروه با صدایی لرزان می‌
کشتند. در  کودک را یک‌جا  نشود، اما آن‌ها وقتی وارد شدند، زن و مرد و 
مسیر فرار، خیابان‌ها پر از جنازه بود، صدای ناله مجروحان از همه‌جا شنیده 
می‌شد، و مردم در وحشت کامل می‌دویدند.« هارون حامد، یکی دیگر از 
گوید دو روز پیش از سقوط شهر گریخته بود، اما برادرش و  بازماندگان، می‌
همسرش مانده بودند چون شنیده بودند در مسیرهای خروج، افراد فراری 
کشند و زنان را مورد آزار قرار می‌دهند. او ادامه می‌دهد: »وقتی نیروها  را می‌
خانه برادرم را پیدا کردند، او را بیرون کشیدند و همان‌جا به گلوله بستند. 
گشتند و مردم را  همسرش که فریاد زد، او را هم کشتند. خانه به خانه می‌
کشتند. در چند ساعت، خیابان‌ها پر از اجساد زن و مرد و کودک شد.  می‌

کنان شهر دشمن‌اند و باید بمیرند.« گفتند همه سا می‌

الگوی مقاومت دوران دفاع مقدس در ایران باقیست 

استمرار خطای محاسباتی دشمن
خطای بزرگ دولت باکو 

کو، علاوه  گهانی کنفرانس سالانه خاخام‌های یهودی اروپایی در با لغو نا
بر  روایت رسانه‌های صهیونیستی که آن را به »تهدیدات امنیتی « نسبت 
داده‌اند، واقعیتی عمیق‌تر و سیاسی‌تر را بازتاب می‌دهد؛ واقعیت نگرانی دولت 
آذربایجان از تبلور موج خشم جهانی علیه همراهی آشکار و بی‌پرده این کشور 

کشی مردم غزه. با رژیم اشغالگر قدس، به‌ویژه پس از نسل‌
در حالی که افکار عمومی جهان اسلام هنوز از فاجعه انسانی در غزه در شوک 
کو برای میزبانی چنین نشست نمادینی، یک خطای  به سر می‌برد، تصمیم با
راهبردی بود که نه‌تنها با ارزش‌های دینی و فرهنگی ملت آذربایجان همخوانی 
کرد.  کشور نیز لطمه جدی وارد می‌ نداشت، بلکه به اعتبار منطقه‌ای این 
برگزاری نشست خاخام‌های صهیونیست در پایتخت یک کشور شیعی، آن 
کشی غزه، از سوی بسیاری از نخبگان مسلمان و حتی  هم در دوران پسانسل‌
کو، از جمله در ترکیه، به‌عنوان اقدامی تحریک‌آمیز  برخی متحدان منطقه‌ای با
و توهین‌آمیز تلقی شد.متأسفانه بسیاری از سیاستمداران و حکمرانان در 
آذربایجان این پیام مهم را به خوبی درک نکرده و همچنان بر بازی خود در 

زمین تل آویو اصرار داشتند. 
لغو این نشست – هرچند در ظاهر با دلایل امنیتی توجیه شد – در واقع 
کو بود تا  بلکه به صورت موقت خود را از  عقب‌نشینی اجباری  از سوی دولت با
تبعات سیاسی و اخلاقی یک هم‌پیمانی کور با رژیم صهیونیستی دور نگه دارد. 
در شرایطی که رژیم اشغالگر قدس از سوی ملت‌ها و سازمان‌های آزادی‌خواه 
در سراسر جهان به‌دلیل جنایات جنگی در نوار غزه تحت شدیدترین فشارها 
گرفتن در صف  قرار دارد، هرگونه هم‌سویی آشکار با تل‌آویو به‌معنای قرار 

شرکای منطقه‌ای آن جنایات است.
با بازی در زمین صهیونیسم، آذربایجان در معرض از دست دادن بخشی از 
پشتوانه معنوی و فرهنگی خود در جهان اسلام قرار گرفته است؛ پشتوانه‌ای که 
در معادلات ژئوپلیتیکی غرب آسیا، سهم عمده‌ای از وزن دیپلماتیک این کشور 
را شکل می‌دهد. لغو نشست خاخام‌ها را می‌توان تلاشی) هر چند ناخواسته از 
سوی دولت آذربایجان (  برای ترمیم این آسیب دانست. هزینه‌های سنگین 
همراهی با سیاست‌های ضدانسانی رژیم صهیونیستی برای هر بازیگری در 
منطقه و نظام بین الملل بسیار بالا و غیر قابل تصور است. همان گونه که اشاره 
شد، این همراهی مترادف با ایستادگی در برابر موج بیداری جهانی در مقابل 
صهیونیسم بوده و معنایی جز عدم درک واقعیات حداقلی در جهان امروز 
نخواهد داشت. امید است دولت آذربایجان از مسیر همپیمانی، همپوشانی 
و هم افزایی با رژیم اشغالگر و منحوسی که دست آن به خون دهها هزار زن 
و کودک فلسطینی در طول دو سال اخیر آغشته است، دست برداشته و به 

آغوش جهان اسلام و آزادیخواهان دنیا باز گردد. 

طلال عتریسی، استاد علوم سیاسی دانشگاه بیروت 
در گفت و گو  با» رسالت« :

الگوی مقاومت را از شهید نصرالله آموخته‌ایم 
کرد: شهید سید حسن  کید  استاد علوم سیاسی دانشگاه بیروت تأ
نصرالله الگوی مقاومت را در لبنان نهادینه نموده و آن را تبدیل به تار 

و پود جامعه این کشور ساخته است. 
که  گو با» رسالت« اظهار داشت : »مقاومتی  گفت و  دکتر طلال عتریسی در 
امروز ما از آن به عنوان یک الگو در لبنان و منطقه یاد می کنیم، محصول خون 
شهدای بزرگواری از جمله شهید سید حسن نصرالله، رهبر فقید مقاومت 
است. آنچه در مراسم سالگرد رهبر فقید حزب الله گذشت، نقطه آشکارساز 
این الگو و چارچوب و تبلور آن در جامعه لبنانی بوده است. دشمنان، قدرت 
محاسبه این الگو و ابعاد و متعلقات آن را نداشته و در آینده نیز نخواهند 
داشت. همین مسئله تبدیل به پاشنه آشیل دشمنان در مواجهه عملیاتی 

و فکری با جبهه مقاومت شده است.«
گفتمانی و زیربنایی قدرت مقاومت  کرد: »ابعاد  کید  این تحلیلگر لبنانی تأ
گون لبنان و منطقه نسبت به آن تعلق  گونا که نسل‌های  گونه ای‌است  به 
خاطر کرده و گذشت زمان نه تنها منجر به تضعیف آن نمی شود، بلکه گام 

به گام آن را تقویت خواهد کرد.«

2      
  

‌شنبه 10 آبان 1404     
  اول نوامبر 2025  10 جمادی الاول1447 

سال چهلم
شماره 11266

ک  برگ سبز سواری سایپا 131SE مدل 1399 سفید روغنی به شماره پلا
M13/6488525 و شماره شاسی  28 و شماره موتور  12 ایران  895م
NAS411100L1199906 به نام فاطمه حیدری ده کبودی مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.
سند مالکیت )برگ سبز( خودرو پراید رنگ سفید شیری مدل 1384 به 
شماره انتظامی ایران 13- 692ج93 شماره موتور 01206592 شماره شاسی 
کبر  S1412284566949 شماره شاسی S1412284566949 به مالکیت ا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. نوروزی مفقود 
پروانه بهره برداری معدن کرمان کوه سوادکوه به شماره پروانه 701/17217 
تاریخ پروانه 1389/5/23 متعلق به شرکت شن سازان خطیرکوه کد شناسه 
ملی 10980137027 شماره ثبت 1387 کد ماده معدنی )1410512401( نام 
ماده معدنی )سنگ لاشه ساختمانی( به آدرس مازندران سوادکوه جنوبی 
کدپستی  کیلومتر هشت جاده خطیرکوه شرکت شن سازان خطیرکوه با 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 4716699893 مفقود 
خ 26 مهرماه و 3 آبان ماه سال جاری  گهی های چاپ شده در مور پیرو آ
بدینوسیله به اطلاع می رساند مدرک دانشگاهی اینجانب یکتا حسنعلی 
فرزند مهدی دارای شماره ملی 0018221297 متولد 1374 ورودی سال 
غ التحصیل سال 1396 از دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند در  1392 و فار
کارشناسی – با شماره تائید سازمان  رشته مهندسی عمران – مقطع 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. از  مرکزی 159629300116 مفقود 
یابنده تقاضا می شود مدرک مذکور را به نشانی دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد پرند واقع در شهر جدید پرند ارسال نماید.
غ التحصیلی اینجانب آرمین حسین تبار فرزند علی به شماره  مدرک فار
شناسنامه 4348 صادره از بابل در مقطع کاردانی پیوسته رشته ساختمان 
صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی نور با شماره 06/1241 – 90/10/15 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دنشگاه آزاد اسلامی واحد نور نشانی مازندران شهرستان نور 

خیابان شیخ فضل ال... نوری ارسال نماید.
غ التحصیلی اینجانب مریم آملی فرزند عباسعلی به شماره  مدرک فار
شناسنامه 513 صادره از آمل در مقطع لیسانس رشته مدیریت بازرگانی 
صادره از واحد دانشگاهی بابل با شماره 5611 مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد بابل به نشانی بابل – بزرگراه رحیمی ارسال نماید.
دانشنامه پایان تحصیلات به شماره 0850888 و شماره تایید سازمان 
زند حسن به شماره  وک فر ر 138924100708 اینجانب زهره ز مرکزی 
کاردانی پیوسته رشته نقشه کشی  شناسنامه 11647 صادره از آمل دوره 
گردیده و از  معماری دانشگاه آزاد اسلامی واحد آیت اله آملی مفقود 
درجه اعتبار ساقط است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
آدرس آمل – جاده قدیم آمل به بابل – دانشگاه آزاد اسلامی واحد آیت 

اله آملی ارسال نماید.
دانشنامه پایان تحصیلات به شماره 2241936 و شماره تایید سازمان 
مرکزی 139224100111 اینجانب زهره زروک فرزند حسن به شماره شناسنامه 
11647 صادره از آمل دوره کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی تکنولوژی 
گردیده و از  معماری دانشگاه آزاد اسلامی واحد آیت اله آملی مفقود 
درجه اعتبار ساقط است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
آدرس آمل جاده قدیم آمل به بابل – دانشگاه آزاد اسلامی واحد آیت‌اله 

آملی ارسال نماید.
کمپانی و  و سند  کارت شناسایی خودر سند مالکیت راهور )برگ سبز( 
تسلسل اسناد وانت نیسان به شماره انتظامی 864هـ55 ایران 69 به 
گردیده و از درجه  شماره موتور 200421 و شماره شاسی C99200 مفقود 

اعتبار ساقط است.
سند مالکیت راهور )برگ سبز( سواری تیبا 2 به شماره انتظامی 389ب71 ایران 
 NAS821100G1066534 و شماره شاسی M158352004 92 و شماره موتور

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 

برگ سبز سواری هایما S5 مدل 1404 رنگ سفید به شماره انتظامی 
853و21 ایران 43 به شماره موتور 120999 و شماره شاسی 57067 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط  به نام آفاق نیکخواه ورکانی مفقود 

است.
گردد مدرک تحصیلی )دانشنامه( به شماره  بدینوسیله اعلام می 
کارشناسی اینجانب سمانه احمدی خشوئی   98/5 /27  -8418
که در  کد ملی 1286109620 رشته حسابداری  فرزند علی مراد به 
سال 1396 اخذ شده مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد 

گردد. و طی سه نوبت به فاصله یک ماه منتشر می 
کد 9897  کار و دانش )تعمیر موتور خودرو( به  مدرک دیپلم رشته 
اینجانب محمدجواد زینلی به شماره شناسنامه و کد ملی 0481679881 
گردیده و از درجه  تاریخ تولد 1369/11/16 فرزند محمود مفقود 

اعتبار ساقط است.
اصل شناسنامه مالکیت )برگ سبز( کامیونت ون سیستم زامیاد تیپ 
 Z24777498Z مدل 1397 به رنگ آبی روغنی به شماره موتور Z24NI
ک انتظامی  به شماره شاسی NAZPL140TJ0512317 به شماره پلا
گردیده  ایران 34-138و57 و به نام مالک علیرضا ذوالقدر مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط است.
اصل سند کمپانی و اصل شناسنامه مالکیت )برگ سبز( و اصل کارت 
شناسایی سواری سیستم پژو تیپ 405 جی ال ایکس آی 1/8 مدل 
1389 به رنگ نقره ای متالیک و به شماره موتور 12488245951 و 
ک  به شماره شاسی NAAM01CA7AR312677 به شماره پلا
انتظامی ایران 10-672و17 به نام مالک سیده ربابه اسدیان سرخی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
کارت سمند EF7 مدل 1396 به رنگ سفید روغنی شماره شهربانی 
68 ایران 362ص79 شاسی NAACR1HW3HF253024 موتور 
گردیده و  147H0309415 مالک محمد خضرائی راهی دخت مفقود 

از درجه اعتبار ساقط است.
-J7 به اطلاع می رساند برگ سبز سواری کی ام سی مدل 1403 تیپ

ک ایران  AT به شماره موتور HFC4GC1.6ER3603503 شماره پلا
60- 398د35 به نام محمدرضا یکه فلاح شماره ملی 5080013559 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
برگ سبز خودرو سواری پژو GLXI 405 مدل 1388 به شماره انتظامی 
 NAAM11CA4AK972245 812ن59 ایران 23 به شماره شاسی
گردیده و از درجه اعتبار  به شماره موتور 12488175767 مفقود 

ساقط است.
 405  GLXI و  و سواری پژ اینجانب آیت الله رستمی مالک خودر
مدل 1388 به شماره انتظامی 812ن59 ایران23 به شماره شاسی 
NAAM11CA4AK972245 به شماره موتور 12488175767 به 
کمپانی( تقاضای رونوشت المثنی  علت فقدان اسناد فروش )سند 
کس ادعایی در مورد  اسناد مذکور را نموده است لذا چنانچه هر 
خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش 
و واقع در پیکانشهر ساختمان سمند مراجعه  شرکت ایران خودر
نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر 

اقدام خواهد شد.
1390 به رنگ نقره ای  GLXi مدل   405 و  برگ سبز سواری پژ
به شماره موتور   34 ایران  24 789هـ ک  به شماره پلا متالیک 
NAAM11CA8CR471921 و  12490225345 شماره شاسی 
VIN:IRFC901VEU4471921 به نام مهدی محمودی  شماره 
کوهی به شماره ملی 1882341589 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
کستانی  مجوز حمل سلاح شکاری تک لول از نوع ساچمه زنی کوسه پا
به شماره اسلحه 88771283 متعلق به آقای محمداسلام امیریان 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده نوبت دوم 
 شرکت تعاونی مصرف صنوف 

کارگران سلماس  به شماره ثبت 747
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف  
صنوف کارگران سلماس راس ساعت 4 بعدازظهر مورخه1404/8/24روز 
شنبه واقع در خیابان اشرفی اصفهانی تقاطع مدرس ساختمان امینی تشکیل 
خواهد شد. لذا از عموم سهامداران دعوت می شود راس ساعت و موعد 
مقرر حضور به هم رسانند و یا طبق ماده 19 اساسنامه وکلای خود را از میان 
اعضا و یا غیراعضا به مجمع معرفی نمایند. بدیهی است هر عضو علاوه بر 
رای خود می تواند سه رای باوکالت داشته باشد و هر شخص غیرعضو تنها 

یک رای باوکالت داشته باشد.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
2- طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سالهای 1403-1402

3- طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه در سالهای 1403-1402
4- اتخاذ تصمیم در مورد سود وزیان سالهای 1403-1402

5- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هزینه سالهای 
1403-1402

6- برداشت وام از بانکها ، موسسات و اشخاص حقیقی و حقوقی در صورت نیاز
7- همکاری با شرکت تعاونی مصرف کارمندان دولت سلماس در خرید 

و فروش
8- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل به مدت یک سال مالی

9- انتخاب روزنامه اصلی و علی البدل برای درج آگهی های شرکت
ضمنا کاندیداهای عضویت در سمت های بازرسی بایستی حداکثر تا ظرف 
مدت 5 روز پس از انتشار آگهی مدارک شناسایی ذیل را با مراجعه به شرکت 

تعاونی واقع در آدرس فوق تحویل و رسید دریافت نمایند.
مدارک : 1- کپی شناسنامه  2- کارت ملی  3- مدرک تحصیلی 4- تکمیل فرم

 هیات مدیره 
کارگران سلماس شرکت تعاونی مصرف 

تاریخ انتشار 1404/8/10
خ ش 1404/8/10

گهی برگزاری مجمع عمومی عادی  آ
نوبت اول انجمن صنفی کارگران 

ساختمانی شهرستان فیروزکوه
از کلیه اعضای محترم انجمن صنفی مذکور دعوت می گردد که 
در روز چهارشنبه مورخ 1404/9/5 ساعت 10 صبح در محل دفتر 
انجمن صنف کارگران ساختمانی فیروزکوه – شهرک ولی‌عصر سایت 
اداری – جنب اداره بهزیستی – ساختمان سهام عدالت – طبقه دوم 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- گزارش عملکرد هیات مدیره
2- گزارش خزانه دار

3- گزارش بازرس
4- برگزاری انتخابات اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرس

کارگران ساختمانی شهرستان  هیات مدیره انجمن صنفی 
کوه فیروز

خ ش 1404/8/10 تاریخ انتشار 1404/8/10	

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده – نوبت اول 

موسسه مالکان مجتمع توسکای اوجارود 
 ایزدشهر به شماره ثبت 125 
و شناسه ملی 10980204918

با توجه به عدم امکان برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه در وقت مقرر به دلیل آماده نشدن 
گزارشات مالی بدینوسیله از کلیه مالکین، وکیل و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می گردد 
تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده نوبت اول این موسسه با دستور جلسه 
زیر که از ساعت 15 الی 17 روز جمعه مورخه 1404/8/30 واقع در تهران سعادت آباد – بلوار 
شاهنامه – میدان بهرود – مرکز خرید پرواز – طبقه اول واحد 304- تالارگیت لانژ برگزار می 

شود، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره وبازرس قانونی
2- تصویب صورت مالی منتهی به 1403/12/29 و تصویب بودجه سال 1404

3- انتخاب اعضا اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرسین قانونی
4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار

5- تعیین میزان شارژ سالیانه
6- سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی می باشد.

هیات مدیره موسسه مالکان مجتمع توسکای اوجارود 
ایزدشهر

خ ش 1404/8/10 تاریخ انتشار 1404/8/10	

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
 به صورت حضوری )نوبت دوم( 
 شرکت تعاونی مسکن کارکنان 

 جهاد کشاورزی مهاباد شماره ثبت 1777 
به شناسه ملی 14000191128

نظر به اینکه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول در تاریخ 1404/8/1 به دلیل 
عدم حصول نصاب به رسمیت نرسید، به استناد مصوبه هیات مدیره از کلیه 
اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن کارکنان جهاد کشاورزی مهاباد دعوت 
می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( که در ساعت 16/30 
روز شنبه مورخ 1404/9/1 در سالن فجر آموزش و پرورش واقع در روبروی 

فرمانداری مهاباد تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
براساس ماده )19( آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی شرکت های تعاونی، 
درصورتی که هر یک از اعضا نتوانند شخصا در جلسه مجمع شرکت نمایند. 
می توانند حق رای خود را به موجب وکالتنامه معتبر به دیگری تفویض کنند. 
در این خصوص وکالت می تواند به یکی از اعضای شرکت یا به نماینده ای از میان 
غیراعضا اعطا شود. هر عضو می تواند، علاوه بر رای خود، حداکثر یک رای دیگر 
به موجب وکالت داشته باشد. اشخاص غیرعضو نیز صرفا می توانند دارای یک 
رای با وکالت باشند وکالت نامه های عادی باید از روز بعد از انتشار این آگهی تا 
یک روز قبل از تشکیل مجمع )به استثنای ایام تعطیل( در دفتر شرکت تنظیم 
شوند و پس از بررسی و تائید بازرس، معتبر شناخته خواهند شد. در غیر این 
صورت حضور وکیل در مجمع صرفا با وکالتنامه رسمی تنظیم شده در یکی از 

دفاتر اسناد رسمی امکان پذیر است.
دستور جلسه :

1- تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی موضوع ماده 6 اساسنامه
2- اتخاذ تصمیم درخصوص ماده 59 اساسنامه مورد عمل تعاونی مطابق با بخشنامه 

شماره 191615 مورخ 1402/9/12 معاونت محترم امور تعاون وزارت متبوع

کارکنان جهاد  هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن 
کشاورزی مهاباد

تاریخ انتشار 1404/8/10
خ ش 1404/8/10

‌قانون جنگل 
در عصر اتم

ادامه از صفحه اول
ایران، به عنوان کشوری با سابقه روشن در مخالفت با جنگ‌افروزی و دفاع 
که الگوی بومی  از صلح، امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند آن است 
قدرت اخلاقی و عقلانی را ارائه دهد؛ الگویی که نه به رقابت تسلیحاتی آلوده 

شود، نه فریب وعده‌های پوشالی قدرت‌های بزرگ را بخورد.
در نهایت، تاریخ نشان داده است که سلطه، عمر طولانی ندارد.

جنگ‌طلبان امروز، در حقیقت از درون می‌پوسند، چون مشروعیت 
اخلاقی خود را از دست داده‌اند.

اما ملتی که بر پایه عدالت، استقلال و اعتماد به نفس ایستاده باشد، حتی 
زیر فشار تحریم و تهدید، شکست‌ناپذیر است.

کند: قدرتِ  قانون جنگلِ قرن بیست‌ویکم را تنها یک چیز بی‌اعتبار می‌
ملت‌ها برای نترسیدن از نابرابری و ایستادن بر حق خویش.


